Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB

COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO EDITAL Nº 04 DE 2013

A Universidade de Brasília (UnB), em parceria com os estados e municípios participantes do

Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), instituído pelo Ministério da Educação (MEC),

torna público o resultado da 1ª etapa da seleção de tutor presencial de 2013 para o pólo de

Carinhanha do curso de Letras e convoca as candidatas selecionadas para a 2ª etapa –

entrevista, que se realizará no dia 28 de março de 2013, no Polo Educacional Dona Carmen,

Praça do Educandário, nº 01, Centro - Bahia.

Relação de candidatas selecionadas e horário da ent revista

Candidat as horário da entrevista

Léia Cássia Souza Pinto 10h

Maria Aparecida da Silva Soares 10h30

Brasília – DF, 27 de março de 2013.

Profa. Josenia Antunes Vieira                         Profa. Michelle Machado de Oliveira Vilarinho

Coordenadora Geral de Letras EaD                Coordenadora de Tutoria de Letras EaD